Edital nº 075/2012

Prorrogação do termo de Adesão - Bolsa Cidadã 2012

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da Fundação das Escolas

Unidas do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, considerando o número de

bolsistas que não entregaram o Termo de Adesão na data estipulada em conformidade ao Edital nº

174/2011, RESOLVE PRORROGAR a entrega Folha Ponto (Anexo I) e Relatório de Avaliação

das Atividades Socieducativas (Anexo II), conforme Capítulo 16 - DA PARTICIPAÇÃO EM

PROGRAMAS E PROJETOS SOCIAS – AÇÃO SOCIAL, Artigo 46 - até 22/06/2012, no setor de

Protocolo.

Lages, 25 de maio de 2012.

                                        Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado

 Diretora Executiva